赣南医学院学生工作部（处）文件

关于组织 2023 级新生参加线上入学考试的
工作提示

〔2023〕9 号

各学院：

为加强 2023 级新生对学校各项规章制度、学生管理规

定的理解和认识，抓好学生的组织性、纪律性，帮助其更好

地融入大学生活，决定开展 2023 级新生入学知识线上测试，

现将相关事宜通知如下：

一、 考试对象

全体 2023 级新生

二、 活动时间

2023 年 8 月 18 日 9：00 — 2023 年 9 月 8 日 17：00

三、 考试要求

1、考试形式：线上答题，开卷考试。

2、考试内容：从题库中随机抽取内容，共 25 道题目，

单选、多选每题均为 4 分，随机抽取相应比例，共 100 分。

3、参考资料：《赣南医学院学生手册》（2023 年编印）

4、规定时间：60 分钟

5、注意事项：

在规定时间内完成作答。一次提交后将无法再修改答案。

在线考试可多次进行，考试成绩 90 分为合格。考试成绩不

合格者需要重新考试，直到成绩合格为止，多次考试取最后

一次成绩录入。

学生工作处

2023年 8月 16日

附件：

新生入学考试操作手册

1.新生使用第三方软件（微信、QQ、浏览器等）扫描下面移

动 迎 新 的 二 维 码 或 者 直 接 进 入 网 址 ：

http://yxxt.gmu.cn/ydyx

2.进入到登录界面，可使用考生号、身份证号、学号进行登

录，默认密码均为身份证后 6 位

3.点击下图指示的赣南医学院-入学考试

4.点击底部的考试入口

5.如果会跳转到以下地址，点击继续访问

6.登录学工系统，账号为学号，注意：学号可以在个人信息

查看，密码为 123456

7.点击调查问卷

8.点击进入问卷

9.开始答题，一共 25 题，一题 4 分，时间为 1 个小时，完

成后点击提交，满 90 分为合格，需要达到 90 分以上，入学

考试环节才算办理完成（可以重复作答）

10.完成答题后如果成绩不合格可以重新作答